



Proyectos Instalaciones y Mantenimiento

Av. Plutarco Elias Calles #1253-2, Col. Los Nogales
C.P.# 32350 RFC: ROVL610627QV0
TEL/FAX : (656)325-41-92, Nextel (656) 143-98-35
e-mail : jlrodarte@prodigy.net.mx

COTIZACION - 231

REACOMODO MOVILIARIO OFICINAS GENERALES
ANALISIS Y NEGOCIACIONES
OFICINAS SMART LOPEZ MATEOS

FECHA : 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	UNIDAD	TOTAL	MATERIAL	MANO DE O	SUB TOTAL
CAJA 4X4" METALICA K.O. 1/2"	PZA	3	\$ 96.60	\$ 193.20	\$ 289.80
CAJA 2X4" PARA SHEET ROCK METALICA	PZA	2	\$ 82.80	\$ 165.60	\$ 248.40
TAPA CIEGA 2X4" METALICA	PZA	2	\$ 23.00	\$ 46.00	\$ 69.00
TAPA CIEGA METALICA 4X4"	PZA	3	\$ 55.20	\$ 110.40	\$ 165.60
CABLE CALIBRE 10 NEGRO LS	MTS	150	\$ 3,795.00	\$ 7,590.00	\$ 11,385.00
CABLE CALIBRE 10 BLANCO LS	MTS	150	\$ 3,795.00	\$ 7,590.00	\$ 11,385.00
CABLE CALIBRE 12 VERDE LS	MTS	150	\$ 2,760.00	\$ 5,520.00	\$ 8,280.00
CABLE CALIBRE 12 GRIS LS	MTS	75	\$ 1,380.00	\$ 2,760.00	\$ 4,140.00
TUBO PARED DELGADA 1/2" ST	PZA	10	\$ 977.50	\$ 1,955.00	\$ 2,932.50
COPLER PARED DELGADA 1/2" ST	PZA	10	\$ 92.00	\$ 184.00	\$ 276.00
CONECTOR PARED DELGA 1/2" ST	PZA	10	\$ 97.75	\$ 195.50	\$ 293.25
ABRAZADERA UNICANAL 1/2"	PZA	6	\$ 55.20	\$ 110.40	\$ 165.60
CINTA SUPER 33	PZA	1	\$ 101.20	\$ 202.40	\$ 303.60
TUBO PARED DELGADA 3/4" ST	PZA	5	\$ 546.25	\$ 1,092.50	\$ 1,638.75
COPLER PARED DELGADA 3/4" ST	PZA	5	\$ 51.75	\$ 103.50	\$ 155.25
CONECTOR PARED DELGA 3/4" ST	PZA	5	\$ 54.63	\$ 109.25	\$ 163.88
CONDULET LB 1/2"	PZA	2	\$ 80.50	\$ 161.00	\$ 241.50
LIQUID TIGHT 1/2"	MTS	22	\$ 759.00	\$ 1,518.00	\$ 2,277.00
CONECTOR CURVO LIQUID TIGHT 1/2"	PZA	4	\$ 69.00	\$ 138.00	\$ 207.00
CONECTOR RECTO LIQUID TIGHT 1/2"	PZA	4	\$ 64.40	\$ 128.80	\$ 193.20
LIQUID TIGHT 3/4"	MTS	22	\$ 759.00	\$ 1,518.00	\$ 2,277.00
CONECTOR CURVO LIQUID TIGHT 3/4"	PZA	4	\$ 69.00	\$ 138.00	\$ 207.00
CONECTOR RECTO LIQUID TIGHT 3/4"	PZA	4	\$ 64.40	\$ 128.80	\$ 193.20
TAPON CONEXIÓN R/Y MARCA 3M	PZA	40	\$ 138.00	\$ 276.00	\$ 414.00
INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 ATORNILLABLE	PZA	2	\$ 460.00	\$ 920.00	\$ 1,380.00
CORBATA PLASTICA #12	PZA	50	\$ 172.50	\$ 345.00	\$ 517.50
TORNILLO SHEET ROCK 1 1/2"	PZA	20	\$ 23.00	\$ 46.00	\$ 69.00
DESCONEXION DE MAMPARAS USADAS	PZA	14		\$ 4,200.00	\$ 4,200.00
CONEXIÓN DE MAMPARAS NUEVAS	PZA	16		\$ 6,400.00	\$ 6,400.00
TIEMPO EXTRA (SABADO Y DOMINGO)	PZA		\$ -		
SUBTOTALES			\$ 16,622.68	\$ 43,845.35	\$ 60,468.03
				IVA 8%	\$ 4,837.44
				TOTAL	\$ 65,305.47